



01.01.2026-30.06.2026

Ara Dönem Faaliyet Raporu

Sermaye Piyasası Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar
Tebliğine(II-14.1) İstinaden Hazırlanmıştır.



Grant Thornton

**GOLDA GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU
HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU**

**Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Yönetim Kurulu'na**

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Reşit Paşa Mahallesi
Eski Büyükdere Caddesi
Park Plaza K: 10
No:14 Sarıyer / İstanbul

T : 0212 373 00 00
F : 0212 291 77 97
www.grantthornton.com.tr

Golda Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim şirketi 30.06.2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu Şirket Yönetimi'nin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 10.08.2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

İncelemelerimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, 10.08.2026 tarihli Sınırlı Denetim Raporu'nda yer alan bilgilerin tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 10.08.2026

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Member Firm of Grant Thornton International

Gül Şahin
Sorumlu Denetçi

E-imzalıdır

Eski Büyükdere Caddesi,
Reşitpaşa Mahallesi,
Park Plaza, No: 14, Kat: 10
Maslak-Sarıyer / İstanbul

İÇİNDEKİLER

1. RAPORUN İLGİLİ OLDUĞU HESAP DÖNEMİ.....	3
0ŞİRKET BİLGİLERİ	3
2. ORTAKLIĞIN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR, BU SEKTÖR İÇERİSİNDEKİ YERİ VE SEKTÖR BİLGİSİ	5
3. ŞİRKETİN SERMAYESİ VE ORTAKLIK YAPISI	6
4. YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ	9
5. GENEL KURUL BİLGİLERİ.....	10
6. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM.....	12
7. ŞİRKETİN DÖNEM İÇERİSİNDEKİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN GELİŞMELER.....	13
8. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN HAK VE MENFAATLER HAKKINDA BİLGİLER.....	15
9. TEMEL FİNANSAL BİLGİLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ	16
10. DÖNEM İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞEN ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ	18
11. ŞİRKET VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN RİSKLER	18
12. KAR DAĞITIMI	19
13. HİSSE PERFORMANSI.....	19
14. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	20

1. RAPORUN İLGİLİ OLDUĞU HESAP DÖNEMİ

01.01.2026 – 30.06.2026

ŞİRKET BİLGİLERİ

TİCARET UNVANI	: Golda Gıda Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi
MERKEZ ADRESİ	: Nişantaş Mah. Dr. M. Hulusi Baybal Cad. 12/4 Selçuklu Konya
FABRİKA ADRESİ	: Eminettin Mahallesi Sanayi Bölgesi Küme Evler No: 1 Kazımkarabekir / KARAMAN
TELEFON NUMARASI	: 0 338 311 29 01
FAKS NUMARASI	: 0 338 311 29 00
TİCARET SİCİL NUMARASI	: 19005
VERGİ DAİRESİ	: Meram Vergi Dairesi
VERGİ SİCİL NO	: 5760072279
MERSİS NO	: 0576007227900027
FAALİYET KONUSU	: Gıda Maddeleri Üretim Pazarlama
KAYITLI SERMAYE	: 600.000.000
ÇIKARILMIŞ SERMAYE	: 250.000.000
İNTERNET SİTESİ	: www.golda.com.tr
ELEKTRONİK POSTA ADRESİ	: info@golda.com.tr
HALKA ARZ TARİHİ	: 08.07.2026
BORSADA İŞLEM GÖRDÜĞÜ PAZAR	: BIST TUM 100 / BIST ANA / BIST TUM / BIST KATILIM TUM / BIST HALKA ARZ / BIST GIDA, İÇECEK / BIST SİNAİ

GOLDA



2. ORTAKLIĞIN FAALİYET GÖSTERDİĞİ SEKTÖR, BU SEKTÖR İÇERİSİNDEKİ YERİ VE SEKTÖR BİLGİSİ

1996 yılında kurulan Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., kuruluşundan bu yana makarna, un, ırmik, bakliyat, bisküvi ve gofret başta olmak üzere temel gıda ürünlerinin üretim ve satışını gerçekleştirmektedir. Şirket, üretim faaliyetlerini mülkiyeti kendisine ait Karaman Kazım Karabekir’de bulunan 1.078.000 m² büyüklüğündeki arazi üzerinde, toplam 76.082 m² kapalı alana sahip entegre üretim tesislerinde sürdürmektedir. Şirket merkezi Konya’da yer almakta, yönetim faaliyetleri ise Konya ve Karaman’da koordineli olarak yürütülmektedir.

Şirket’in entegre üretim yapısı, buğdayın kırılması ve öğütülmesinden un ve ırmik üretimine, elde edilen ırmığın makarna üretiminde kullanılmasından nihai ürünlerin paketlenmesine kadar uzanan üretim süreçlerini kapsamaktadır. Tesislerin toplam buğday kırma kapasitesi 565 ton/gün seviyesindedir. Şirket, bu üretim altyapısı kapsamında 12 farklı işlevsel un çeşidinin yanı sıra makarnalık ve helvalık ırmik üretmektedir.

Şirket’in başlıca faaliyet alanlarından biri olan makarna üretimi kapsamında uzun ve kısa makarna, şehriye, kuskus, salçalı ve sebzeli makarna çeşitleri üretilmektedir. Makarna ürünleri, Şirket’in yurt içi satışlarının yanı sıra ihracat faaliyetlerinde de önemli bir yere sahip olup, 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren altı aylık hesap döneminde yurt dışı pazarlardaki faaliyetlerini sürdürmektedir.

Şirket’in ürün portföyünde ayrıca nohut, bulgur, kuru fasulye, pirinç, mısır ve kırmızı mercimek başta olmak üzere çeşitli bakliyat ürünleri ile bisküvi, kraker, gofret ve kaplamalı gofret ürünleri yer almaktadır. Bakliyat ürünleri temizleme, eleme ve boylama işlemlerinin ardından sortex teknolojisi kullanılarak işlenmekte ve farklı ambalaj seçenekleriyle piyasaya sunulmaktadır. Şirket’in 13.000 m² kapalı alana sahip bisküvi ve gofret tesisinde 1 adet bisküvi hattı, 3 adet gofret hattı ve 2 adet kaplamalı ürün hattı bulunmaktadır.

Şirket, üretim faaliyetlerinde enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik yatırımlar gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda 2019 yılında 2 MW (2.000 kW) kapasiteli doğal gaz yakıtlı kojenerasyon sistemi devreye alınmış olup, elektrik ihtiyacının bir bölümü söz konusu sistem aracılığıyla karşılanmaktadır.

Şirket’in faaliyet gösterdiği makarna, un, ırmik ve diğer temel gıda ürünleri sektörü, Türkiye’nin üretim ve ihracat açısından küresel ölçekte güçlü bir konuma sahip olduğu alanlar arasında yer almaktadır. Yüksek üretim kapasitesi, ihracat tecrübesi ve stratejik coğrafi konum, sektörün hem yurt içi hem de uluslararası pazarlardaki gelişimini destekleyen başlıca unsurlardır.

30 Haziran 2026 itibarıyla küresel ölçekte devam eden enflasyonist baskılar, tarımsal emtia ve enerji fiyatlarındaki dalgalanmalar, jeopolitik gelişmeler, döviz kurlarındaki volatilité ile lojistik ve finansman maliyetlerindeki değişimler gıda sektörünün faaliyet koşulları üzerinde etkili olmaya devam etmektedir. Bununla birlikte makarna, un, ırmik ve bakliyat gibi temel gıda ürünlerine yönelik talebin sürekliliği ile Türkiye’nin üretim ve ihracat altyapısı, sektörün gelişimini destekleyen unsurlar arasında yer almaktadır.

Şirket, entegre üretim altyapısı, ürün çeşitliliği ve ihracat kabiliyetiyle yurt içi ve yurt dışı pazarlardaki faaliyetlerini sürdürmektedir.

3. ŞİRKETİN SERMAYESİ VE ORTAKLIK YAPISI

3.1. Şirketin Sermayesi:

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi olup, 600.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde çıkarılmış sermayesi 250.000.000 TL'dir. Şirket'in çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiştir.

30 Haziran 2026 tarihinde sona eren ara hesap döneminden sonra, Şirket paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri 1-2 Temmuz 2026 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Halka arz kapsamında, 50.000.000 TL nominal değerli pay sermaye artırımını, Bera Holding A.Ş.'ye ait 37.499.998 TL nominal değerli pay ise ortak satışı yoluyla olmak üzere toplam 87.499.998 TL nominal değerli pay halka arz edilmiştir. Sermaye artırımını sonucunda Şirket'in çıkarılmış sermayesi 200.000.000 TL'den 250.000.000 TL'ye yükselmiştir. Halka arz sürecinin tamamlanmasının ardından Şirket payları, 8 Temmuz 2026 tarihinden itibaren Borsa İstanbul Ana Pazar'da "GOLDA.E" koduyla işlem görmeye başlamıştır. Halka arz sonrasında Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki şekilde oluşmuştur:

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı	(TL)	Oran %
Bera Holding A.Ş.	94.500.002	37,80
Halka Açık Kısım	87.499.998	35,00
Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.	68.000.000	27,20
Toplam	250.000.000	100,00

Şirket sermayesinin %35'ine tekabül eden 87.499.998 TL nominal değerli pay halka açık statüdedir. Şirket payları raporun yayımlanma tarihi itibarıyla BIST TÜM-100, BIST ANA, BIST TÜM, BIST KATILIM TÜM, BIST HALKA ARZ, BIST GIDA, İÇECEK ve BIST SİNAİ endeksleri kapsamında yer almaktadır.

3.2. Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki doğrudan payları %5 ve daha fazlası olan ortakların sahip oldukları paylara ilişkin farklı oy hakları hakkında bilgi:

Şirket sermayesini temsil eden paylar (A) ve (B) grubu olmak üzere iki gruba ayrılmış olup, 50.000.000 adet (A) grubu pay nama, 200.000.000 adet (B) grubu pay ise hamiline yazılıdır. Halka arz sonrasında (A) grubu paylar Şirket sermayesinin %20'sini, (B) grubu paylar ise %80'ini temsil etmektedir.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin 14. maddesi uyarınca olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında her 1 adet (A) grubu pay 5 (beş) oy hakkına, her 1 adet (B) grubu pay ise 1 (bir) oy hakkına sahiptir.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin 7. maddesi uyarınca Yönetim Kurulunun 5 üyeden oluşması halinde 2 üyesi, 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 üyesi, 8 üyeden oluşması halinde ise 4 üyesi (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilmektedir.

Oy hakkının kullanılmasında Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ile ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. Türk Ticaret Kanunu'nun 479 uncu maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca oyda imtiyaz; esas sözleşme değişikliği, ibra ve sorumluluk davası açılmasına ilişkin kararlarda kullanılamaz.

3.3.Sermayeyi temsil eden paylar hakkında bilgi

Şirket'in 250.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL nominal değerli toplam 250.000.000 adet paydan oluşmaktadır. Sermayenin 50.000.000 TL nominal değerli kısmı (A) grubu nama yazılı, 200.000.000 TL nominal değerli kısmı ise (B) grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.

Pay Grubu	Nama / Hamiline	Beher Payın Nominal Değeri (TL)	Payların Nominal Değeri	Sermayeye Oranı	İmtiyaz Türü	Borsada İşlem Görüp Görmediği
A	Nama	1	50.000.000	%20	İmtiyazlı	İşlem Görmüyor
B	Hamiline	1	87.499.998	%35	İmtiyazsız	İşlem Görüyor
B	Hamiline	1	112.500.002	%45	İmtiyazsız	İşlem Görmüyor

Şirket'in 250.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin her biri 1 TL itibari değerinde 50.000.000 adedi (A) grubu nama, 200.000.000 adedi ise (B) grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.

Şirket Esas Sözleşmesi uyarınca kayıtlı sermaye tavanı 600.000.000 TL olup, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları için geçerlidir. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenmektedir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını sınırlandırmaya yetkilidir. Yeni pay alma haklarını sınırlandırma yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Şirket sermayesini temsil eden (A) grubu paylar nama, (B) grubu paylar hamiline yazılıdır. Yapılacak sermaye artırımlarında (A) grubu paylar karşılığında (A) grubu, (B) grubu paylar karşılığında ise (B) grubu yeni pay çıkarılacaktır. Ancak ortakların yeni pay alma haklarının sınırlandırılması halinde çıkarılacak yeni payların tümü (B) grubu olarak çıkarılacaktır.

3.4. Paylar Üzerindeki İmtiyazlar Hakkında Bilgi

Şirket'in 250.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinin her biri 1 TL itibari değerinde 50.000.000 adedi (A) grubu nama, 200.000.000 adedi ise (B) grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. (A) grubu paylara oy hakkı, Yönetim Kuruluna aday gösterme ve (A) grubu payların devir ve temlikinde önalım hakkı bakımından imtiyaz tanınmıştır.

Oy İmtiyazı: Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Genel Kurul Toplantılarına İlişkin Esaslar" başlıklı 14. maddesi uyarınca, olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında her 1 adet (A) grubu pay 5 (beş) oy hakkına, her 1 adet (B) grubu pay ise 1 (bir) oy hakkına sahiptir. Oy hakkının kullanılmasında Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. Türk Ticaret Kanunu'nun 479 uncu maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca oyda imtiyaz; esas sözleşme değişikliği, ibra ve sorumluluk davası açılmasına ilişkin kararlarda kullanılamaz.

Yönetim Kuruluna Aday Gösterme İmtiyazı: Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulunun Oluşumu, Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 7. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulunun 5 üyeden oluşması halinde 2 üyesi, 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 üyesi, 8 üyeden oluşması halinde ise 4 üyesi (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilmektedir.

Önalım Hakkı: Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Payların Devri ve Bağlam" başlıklı 13. maddesi uyarınca (A) grubu payların devir ve temlikinde, (A) grubu pay sahiplerinin payları oranında önalım hakkı bulunmaktadır. Paylarını satmak isteyen (A) grubu pay sahipleri, satmak istedikleri pay miktarını ve satış bedelini noter aracılığıyla diğer (A) grubu pay sahiplerine bildirmek zorundadır. Diğer pay sahiplerinin teklif edilen miktar ve fiyattan satın almak istemediklerini bildirmeleri veya 30 gün içinde bildirimle herhangi bir cevap vermemeleri halinde, paylarını satmak isteyen pay sahibi söz konusu payları üçüncü kişilere diğer pay sahiplerine teklif edilen fiyattan düşük olmayan bir fiyatla satabilir.

(A) grubu payların üçüncü kişilere bu şekilde devredilmesi halinde dahi Yönetim Kurulu, Şirket'in işletme konusunun gerçekleştirilmesi veya ekonomik bağımsızlığının sürdürülmesi gerekçesiyle devre onay vermeyebilir ve devri pay defterine kaydetmeyebilir. Ayrıca devralanın (A) grubu payları kendi adına devraldığını açıkça beyan etmemesi halinde de Yönetim Kurulu söz konusu devre onay vermeyebilir ve devri pay defterine kaydetmeyebilir. (B) grubu hamiline yazılı paylar ise Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre serbestçe devredilir.

Paylara tanınan imtiyazlar özetle aşağıdaki gibidir:

İmtiyaza Dayanak Konu	Payın Türü	
	A Grubu	B Grubu
Yönetim Kurulu Üyesi Aday Gösterme İmtiyazı	Var	Yok
Oy Kullanımında İmtiyaz	Var	Yok
A Grubu Payların Devir ve Temlikinde Önalım Hakkı	Var	Yok

4. YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ

Şirket, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak Şirket'e ilişkin tüm bilgi ve gelişmelerin şeffaf bir şekilde, zamanında, doğru, tam ve anlaşılabilir olarak yatırımcılara ve piyasa katılımcılarına iletilmesi konusunda gerekli hassasiyeti göstermektedir.



Pay sahiplerinin; finansal raporların açıklanması, Şirket paylarında yaşanan gelişmeler, kâr payı dağıtımı, genel kurul toplantıları ve ortaklık haklarının kullanımına ilişkin soruları, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından sözlü veya yazılı olarak cevaplandırılmaktadır. Dönem içerisinde ve raporun yayımlanma tarihine kadar

Yatırımcı İlişkileri Bölümü'ne e-posta ve telefon yoluyla iletilen bilgi talepleri ilgili mevzuat çerçevesinde yanıtlanmıştır. Şirket paylarının halka arz edilerek Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamasını takiben, sermaye piyasası mevzuatı kapsamında kamuya açıklanması gereken hususlara ilişkin bildirimler Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden gerçekleştirilmektedir. Şirket tarafından KAP'ta yayımlanan bildirimlere ayrıca Şirket'in kurumsal internet sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde yer verilmektedir.

Şirket'in Yatırımcı İlişkileri Bölümü ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir.

Nebi ÇİĞ : Pay Sahipleri İle İlişkiler Yöneticisi

İsmet Alperen AĞAÇ : Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi

İletişim Bilgileri

Tel: 0332 221 20 00

E-posta: yatirimciiliskileri@golda.com.tr

5. GENEL KURUL BİLGİLERİ

2026 faaliyet döneminde genel kurul gerçekleştirilmemiştir. 24 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında yönetim kurulu üyelerinin seçimi gerçekleştirilmiş ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin 3 ila 29. maddelerinin tadiline ilişkin hususlar görüşülerek karara bağlanmıştır.

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Şirket Yönetim Kurulu; Yönetim Kurulu Başkanı Bera Holding A.Ş. (adına Haşim ŞAHİN), Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bera Turizm A.Ş. (adına Osman ELVAN), Yönetim Kurulu Üyesi Konya Kağıt A.Ş. (adına Cemalettin Tunç EFE), Yönetim Kurulu Üyesi Kompen PVC A.Ş. (adına Telat SEHER) ve Yönetim Kurulu Üyesi Komyapı İnşaat A.Ş. (adına Fatih DOĞAN) olmak üzere toplam 5 üyeden oluşmaktadır. Yönetim Kurulu üyelerinin görev süresi 24 Kasım 2026 tarihine kadar devam etmektedir.

YÖNETİM KURULU VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER

5.1. Yönetim Kurulu

30.06.2026 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu üyeleri ve görev dağılımları aşağıda tabloda belirtilmiştir:

Adı Soyadı / Unvanı	Görevi
Bera Holding A.Ş. (Adına Tescil Edilen Kişi Haşim Şahin)	Yönetim Kurulu Başkanı
Bera Turizm İnşaat Seyahat Tic. A.Ş. (Adına Tescil Edilen Kişi Osman ELVAN)	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Konya Kağıt San. Tic. A.Ş. (Adına Tescil Edilen Kişi Cemalettin Tunç EFE)	Yönetim Kurulu Üyesi
Kompen PVC Yapı ve İnşaat Malz. San. Tic. A.Ş. (Adına Tescil Edilen Kişi Telat SEHER)	Yönetim Kurulu Üyesi
Komyapı İnşaat A.Ş. (Adına Tescil Edilen Kişi Fatih DOĞAN)	Yönetim Kurulu Üyesi

Şirket Yönetim Kurulu tarafından 01.01.2026- 30.06.2026 ara hesap dönemi içerisinde 5 adet Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiş olup, kararlar, toplantıya katılanların oybirliği ile alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin yönetim ve uzmanlık deneyimleri şöyledir:

Haşim ŞAHİN (Bera Holding A.Ş.'yi temsilen) – Yönetim Kurulu Başkanı: Karaman Endüstri Meslek Lisesi'nden 1976 yılında mezun olmuştur. 1980 yılında Yüksek Teknik Öğretmen Okulunu bitirmiş ve 1980-1991 yılları arasında teknik öğretmen olarak görev yapmıştır. 1989 yılında Kombassan Holding A.Ş.'nin kurucu üyeleri arasında yer almış, 1991-2004 yılları arasında Kombassan Holding A.Ş. ve grup şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. 2004-2007 yılları arasında serbest ticaretle uğraşmış, 2007-2016 yılları arasında Kombassan Holding A.Ş. ve grup şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmıştır. 2016-2024 yılları arasında Bera Holding A.Ş. ve grup şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve

Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Osman ELVAN (Bera Turizm İnşaat Seyahat Ticaret A.Ş.'yi temsilen) – Yönetim Kurulu Başkan Vekili:

1986 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olmuştur. 1992-1994 yılları arasında Konya/Selçuklu Diş Hekimleri Odası Temsilcisi, 1994-1998 yılları arasında Konya-Karaman-Aksaray Diş Hekimleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve 1998-2002 yılları arasında Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 2014-2019 yılları arasında Konya/Meram ve Konya Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeliği ile Çevre-Sağlık Komisyonu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır.

Cemalettin Tunç EFE (Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi temsilen) – Yönetim Kurulu Üyesi:

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü mezunudur. 1998-2005 yılları arasında Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Ticaret Şefi, 2005-2013 yılları arasında Mali ve İdari İşler Müdürü olarak görev yapmıştır. 2013 yılında Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğü görevine atanmıştır. Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Talat SEHER (Kompensasyon PVC Yapı ve İnşaat Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'yi temsilen) – Yönetim Kurulu Üyesi:

1964 yılında Kars'ın Sarıkamış ilçesinde doğmuştur. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da tamamlamış, 1986 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. Muhasebe ve Finansman alanında yüksek lisans yapmıştır. 1990-1997 yılları arasında Vergi Müfettişliği ve Vergi Denetim Büro Başkanlığı görevlerinde bulunmuş, 1997-1998 yılları arasında Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun kuruluş aşamasında uzman olarak görev yapmıştır. 1998-2005 yılları arasında Bera Holding A.Ş.'de (dönemin unvanıyla Kombassan Holding A.Ş.) Muhasebe Sistem Direktörlüğü ve Mali İşler Grup Başkanlığı görevlerini yürütmüştür. 2005-2024 yılları arasında Yeminli Mali Müşavirlik faaliyetinde bulunmuş olup sermaye piyasası mevzuatı konusunda bilgi ve deneyime sahiptir. Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Fatih DOĞAN (Konyapı İnşaat A.Ş.'yi temsilen) – Yönetim Kurulu Üyesi:

1963 yılında Konya'nın Ilgın ilçesinde doğmuştur. 1984 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olmuştur. İş hayatına 1987 yılında Denizli Acıpayam Tarım İşletme Müdürlüğünde başlamış, 1988 yılında Türkgeldi Tarım İşletmesi Müdürlüğünde görev yapmıştır. 1989 yılı sonunda kamu görevinden ayrılarak özel sektöre geçmiş; 1990-2011 yılları arasında gıda sektöründe faaliyet gösteren çeşitli şirketlerde İşletme Müdürü, Mali ve İdari İşler Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2011 yılında Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başlamış, 2012 yılında Genel Müdür olarak atanmış olup halen bu görevini sürdürmektedir. Ayrıca Makarna Üreticileri ve Sanayicileri Derneği (MÜSAD) Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri bünyesindeki Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesidir. Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

5.2.Yönetimde Söz Sahibi Olan Personel

30.06.2026 tarihi itibarıyla şirketin üst düzey yöneticileri, aşağıda tabloda belirtilmiştir:

Adı Soyadı / Unvanı	Görevi
Fatih DOĞAN	Genel Müdür
Hasan OYAN	Mali ve İdari İşler Müdürü

5.3. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

Şirket'in Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür, Genel Koordinatör, Genel Müdür Yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam brüt tutarı 2.712.708,00 TL'dir (01.01.-30.06.2025: 2.532.226,00 TL).

Personel Sayısı

Personelin Dağılımı	30.06.2026	31.12.2025
Beyaz Yakalı	93	92
Mavi Yakalı	238	242
Toplam	331	334

Şirket'in 2026 yılı altı aylık ara dönem içerisinde ortalama personel sayısı 331'dir.

6. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM

Şirket, kurumsal yönetim anlayışı çerçevesinde eşitlik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkelerini benimsemekte ve faaliyetlerini bu ilkeler doğrultusunda yürütmeye özen göstermektedir.

Şirket paylarının halka arzı 1-2 Temmuz 2026 tarihlerinde gerçekleştirilmiş ve paylar 8 Temmuz 2026 tarihinden itibaren Borsa İstanbul Ana Pazar'da işlem görmeye başlamıştır. Halka arzın 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren ara hesap döneminden sonra gerçekleşmesi nedeniyle, Şirket'in halka arz sonrası ilk genel kurul toplantısı raporun yayımlanma tarihi itibarıyla henüz gerçekleştirilmemiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında Şirket, halka arz sonrasında gerçekleştirilecek ilk genel kurul tarihi itibarıyla Kurumsal Yönetim İlkelerine gerekli uyumun sağlanmasına yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi ve Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulması gereken komitelere ilişkin işlemler ilgili mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) kapsamında yapılması gereken raporlamalar, ilgili mevzuatta öngörülen esas ve süreler çerçevesinde Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden gerçekleştirilecek olup, ilgili rapor ve bilgilere Şirket'in kurumsal internet sitesi olan www.golda.com.tr/tr adresinden de erişilebilecektir.

7. ŞİRKETİN DÖNEM İÇERİSİNDEKİ FAALİYETLERİNE İLİŞKİN GELİŞMELER

 2026 İlk Yarı Yıl**CİRO**

- 1.39 Milyar TL

**İHRACAT**

- 8.77 Milyon \$

**İSTİHDAM**

- 331 Kişi

**YATIRIM**

- 4.65 Milyon TL

 2025 İlk Yarı Yıl**CİRO**

- 1.29 Milyar TL

**İHRACAT**

- 7.9 Milyon \$

**İSTİHDAM**

- 347 Kişi

**YATIRIM**

- 2.9 Milyon TL

7.1. Şirketin Finansal Varlıklarına İlişkin Bilgi

Ticaret Unvanı	Şirketin Faaliyet Konusu	Finansal Yatırım Tutarı (TL)	Şirketin Sermayedeki Payı (%)	Şirket ile Olan İlişkinin Niteliği
Konya Kağıt San.ve Tic. A.Ş.	Kağıt ve kağıt ürünleri üretimi ve ticareti	149.205.000	2,69	Finansal Yatırım
Karaman Serbest Bölge Kurucusu ve İşleticisi A.Ş.	Serbest bölge kuruculuğu ve işletmeciliği	1.216.201	3,13	Finansal Yatırım
Karaman Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.	Teknoloji geliştirme bölgesi yönetimi ve işletilmesi	611.646	0,98	Finansal Yatırım

7.2. Şirket Aleyhine ve Lehine Devam Eden Davalara İlişkin Bilgiler

Şirket Aleyhine Açılan Davalar ve Yürütülen İcra Takipleri:

Şirketin aleyhine açılmış olan ve Şirket faaliyetlerini mali açılarından esaslı bir şekilde etkileyecek düzeyde önemli bir dava bulunmamaktadır.

Şirket aleyhine açılan davalar işçi alacak ve diğer çeşitli alacak davalarından oluşmaktadır. Şirket aleyhine ve lehine açılan davalar, Şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek nitelikte değildir.

Şirket Aleyhine Açılan Davalar ve Yürütülen İcra Takipleri:

Davanın konusu	30.06.2026		31.12.2025	
	Dava/İcra sayısı	Dava/İcra tutarı	Dava/İcra sayısı	Dava/İcra tutarı
Alacak Davaları	1	359.377	1	423.143
Ücret, Kıdem, İhbar vb. Tazminat Davaları	8	868.180	7	868.110
Tapu İptali ve Tescil Davaları	1	--	1	--
Diğer Muhtelif Davalar	2	--	2	--
Toplam	12	1.227.557	11	1.291.253

Şirket Tarafından Açılan Davalar ve Yürütülen İcra Takipleri:

Davanın konusu	30.06.2026		31.12.2025	
	Dava/İcra sayısı	Dava/İcra tutarı	Dava/İcra sayısı	Dava/İcra tutarı
Alacak ve İcra Davaları	147	14.377.398	145	16.745.933
Diğer Muhtelif Davalar	7	59.012.204	2	14.655.910
Toplam	154	73.389.602	147	31.401.843

7.3. Dönem İçinde Yapılan Bağış ve Yardımlar

2026 yılı ilk altı aylık ara dönem içerisinde yapılan bağış ve yardım bulunmamaktadır.

7.4. Dönem İçinde Yapılan Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri

2026 yılı ilk altı aylık ara dönem içerisinde şirketin araştırma ve geliştirme faaliyetleri bulunmamaktadır.

7.5. Üretim ve Satış Miktarlarına İlişkin Bilgiler

2026 yılı ilk altı aylık ara dönemde ürün grubu bazlı gerçekleşen satışlar aşağıda yer aldığı şekildedir.

Faaliyet kategorileri (Ürün grubu bazında satışlar)	01.01.- 30.06.2026	01.04.- 30.06.2026	01.01.- 30.06.2025	01.04.- 30.06.2025
Un	156.980.875	74.949.910	156.677.749	67.341.946
İrmik	8.699.590	3.086.401	7.789.038	2.780.546
Makarna	711.954.786	346.254.624	807.706.101	373.157.918
Bakliyat	38.985.104	4.235.393	22.850.900	11.271.942
Bisküvi	60.883.840	24.103.122	35.406.117	21.521.511
Ticari mal ve diğer satışlar	417.476.479	208.808.966	267.671.697	113.985.664
Toplam	1.394.980.674	661.438.416	1.298.101.602	590.059.527

8. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN HAK VE MENFAATLER HAKKINDA BİLGİLER

Şirket'te çalışanlar Sosyal Güvenlik bakımından 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa, İş Hukuku bakımından 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak çalışmaktadır. Şirket'te Toplu İş Sözleşme uygulaması ve sendikali işçi bulunmamakta olup, özlük hakları şirket ile çalışan arasında imzalanan hizmet sözleşmelerine göre yürütülmektedir.

Şirket'te personele pozisyon ve vasıflarına göre teknik, finansal, idari eğitim imkanları ile GSM hattı ve şirket aracı gibi yan haklar sağlanmaktadır. Finansal Tablolarda Sermaye Piyasası mevzuatı ve Uluslararası Muhasebe Standartları çerçevesinde hesaplanan kıdem tazminatı yükümlülüğü bugünkü değere göre yer almaktadır.

9. TEMEL FİNANSAL BİLGİLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ

9.1. 2026 Yılı İlk Altı Aylık Sonuçlara Göre Finansal Tablolara İlişkin Göstergeler ve Rasyolar

Özet Finansal Durum Tablosu:

	30.06.2026	31.12.2025
Dönen Varlıklar	1.283.738.238	1.406.140.558
Duran Varlıklar	3.977.451.366	4.085.254.076
TOPLAM VARLIKLAR	5.261.189.604	5.491.394.634

	30.06.2026	31.12.2025
Kısa Vadeli Yükümlülükler	230.154.524	318.795.846
Uzun Vadeli Yükümlülükler	757.482.795	795.538.666
Özkaynaklar	4.273.552.285	4.377.060.122
TOPLAM KAYNAKLAR	5.261.189.604	5.491.394.634

Özet Kar veya Zarar Ve Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları:

	30.06.2026	30.06.2025
Hasılat	1.394.980.674	1.298.101.602
Satışların Maliyeti (-)	(1.228.854.504)	(1.127.960.340)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar (Zarar)	166.126.170	170.141.262

Esas Faaliyet Karı/Zararı	31.350.030	23.742.542
----------------------------------	-------------------	-------------------

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)	31.314.920	23.742.542
---	-------------------	-------------------

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/Zararı	(40.289.166)	16.006.141
--	---------------------	-------------------

Dönem Karı/(Zararı)	(70.136.698)	19.914.042
----------------------------	---------------------	-------------------

Pay Başına Kazanç	(0,3507)	0,0996
--------------------------	-----------------	---------------

TMS 29 kapsamında yapılan enflasyon düzeltmesinin etkileri dikkate alındığında, 2026 yılının ilk altı aylık döneminde Şirket'in hasılatı, bir önceki yılın aynı dönemine göre %7,46 artış göstererek 1.394.980.674 TL olarak gerçekleşmiştir.

Likidite Oranları:

	30.06.2026	31.12.2025
Cari Oran (Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Yükümlülükler)	5,58	4,41
Asit-Test Oranı ((Dönen Varlıklar- Stoklar) /Kısa Vadeli Yükümlülükler)	4,41	3,46
Nakit Oran (Nakit ve Nakit Benzerleri/Kısa Vadeli Yükümlülükler)	0,94	1,90

Piyasa Gösterge Oranları:

	30.06.2026	30.06.2025
Fiyat / Kazanç Oranı	N/A	N/A
Piyasa Değeri / Defter Değeri	N/A	N/A

Şirket payları 8 Temmuz 2026 tarihinde Borsa İstanbul'da işlem görmeye başladığından, karşılaştırmalı dönemlere ilişkin piyasa gösterge oranları hesaplanmamıştır.

Mali Oranlar:

	30.06.2026	31.12.2025
Kaldıraç Oranı (Toplam Yükümlülükler/Toplam Varlıklar) (%)	18,77	20,29
Kısa Vadeli Yükümlülükler/Toplam Varlıklar (%)	4,37	5,81
Uzun Vadeli Yükümlülükler/Toplam Varlıklar (%)	14,40	14,49
Özkaynaklar/Toplam Varlıklar (%)	81,23	79,71
Alacak Devir Gün Sayısı (365/(Net Satışlar/ Ticari Alacaklar))	71	44
Stok Devir Gün Sayısı (365/(Satışların Maliyeti/Stoklar))	40	49
Borç Devir Gün Sayısı (365/(Satışların Maliyeti/Ticari Borçlar))	22	36

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları Oranları:

	30.06.2026	30.06.2025
Hasılat	1.394.980.674	1.298.101.602
Brüt Kar	166.126.170	170.141.262
Brüt Kar Marjı %	11,91	13,11
FAVÖK	57.205.813	56.469.510
FAVÖK Oranı %	4.10	4.35
Dönem Net Karı	(70.136.698)	19.914.042
Dönem Net Karı Oranı %	(5,03)	1,53

Özet Nakit Akış Tablosu Bilgileri:

	30.06.2026	30.06.2025
(A) Esas Faaliyetlerden Nakit Akışları	(381.145.780)	243.562.243
(B) Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	(4.652.995)	(2.953.332)
(C) Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları	(3.416.515)	(207.786.107)
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış (A+B+C)	(389.215.290)	32.822.804
Nakit ve Nakit Benzerlerine İlişkin Enflasyon Etkisi	91.303.156	26.970.955
Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri	514.097.072	151.864.286
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri	216.184.938	211.658.045

10. DÖNEM İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞEN ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ

2026 yılı ilk altı aylık ara hesap döneminde Şirket Esas Sözleşmesi'nde herhangi bir değişiklik gerçekleşmemiştir. Rapor tarihi itibarıyla Esas Sözleşme değişikliğine ilişkin gerekli başvuru ve izin süreçleri devam etmektedir. Esas Sözleşme'nin güncel haline Şirket'in kurumsal internet sitesi (www.golda.com.tr) üzerinden ulaşılabilir

11. ŞİRKET VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN RİSKLER

Kur Riski: Şirket, faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdiği ihracat, ithalat, hammadde ve diğer mal ve hizmet alımları ile yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülükleri nedeniyle döviz kuru riskine maruz kalabilmektedir. Döviz kurlarında meydana gelen dalgalanmalar, Şirket'in üretim maliyetleri, ihracat gelirleri ve yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülükleri üzerinde etkili olabilmektedir. Şirket, yabancı para pozisyonunu düzenli olarak takip ederek kur riskini yönetmektedir.

Faiz Riski: Şirket, faiz oranlarındaki değişimlerin finansal varlık ve yükümlülükleri üzerindeki etkileri nedeniyle faiz oranı riskine maruz kalabilmektedir. Faiz oranlarında meydana gelebilecek değişikliklerin finansman maliyetleri üzerindeki etkisi takip edilmekte ve Şirket'in finansal yapısı çerçevesinde faiz riski yönetilmektedir.

Kredi Riski: Kredi riski, Şirket'in ticari ve finansal ilişkide bulunduğu tarafların yükümlülüklerini yerine getirememesi sonucunda finansal kayba uğrama riskini ifade etmektedir. Şirket açısından kredi riski ağırlıklı olarak ticari alacaklardan ve diğer finansal varlıklardan kaynaklanmaktadır. Söz konusu risk, alacakların ve karşı tarafların düzenli olarak takip edilmesi suretiyle yönetilmektedir.

Likidite Riski: Likidite riski, Şirket'in finansal yükümlülüklerini vadelerinde yerine getirebilmek için gerekli fonları temin edememesi riskidir. Şirket, nakit akışlarını, finansal varlık ve yükümlülüklerinin vadelerini ve fonlama ihtiyaçlarını takip ederek likidite riskini yönetmektedir.

Piyasa Riski: Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları, emtia ve hammadde fiyatlarında meydana gelebilecek değişikliklerin Şirket'in finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde olumsuz etki oluşturması riskidir. Şirket'in faaliyet gösterdiği gıda sektörünün yapısı gereği özellikle buğday

ve diğer tarımsal hammadde fiyatları, enerji maliyetleri, döviz kurları ve lojistik maliyetlerindeki değişimler faaliyet sonuçları üzerinde etkili olabilmektedir.

Şirket'in faaliyetleri ve finansal performansı üzerinde etkili olabilecek başlıca dışsal faktörler aşağıda yer almaktadır:

- Finansal piyasalardaki istikrar ve güven ortamı,
- Döviz kurları ve faiz oranlarındaki dalgalanmalar,
- Buğday ve diğer tarımsal hammadde fiyatlarındaki değişimler,
- Enerji, ambalaj ve lojistik maliyetlerindeki değişimler,
- Küresel ve bölgesel ekonomik gelişmeler ile jeopolitik riskler,
- Yurt içi ve yurt dışı pazarlardaki talep koşulları ve rekabet,
- İhracat pazarlarında yaşanabilecek ekonomik ve ticari gelişmeler

12. KAR DAĞITIMI

Şirket'in kâr dağıtımına ilişkin işlemleri; Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri, ilgili vergi mevzuatı, Şirket Esas Sözleşmesi ve Kâr Dağıtım Politikası hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir.

2025 hesap dönemine ilişkin kâr dağıtımı konusunda, rapor tarihi itibarıyla halka arz sonrasında Genel Kurul tarafından alınmış bir karar bulunmamaktadır. Kâr dağıtımına ilişkin hususlar, ilgili mevzuat ve Şirket'in Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde yetkili organlar tarafından değerlendirilerek kamuya açıklanacaktır.

13. HİSSE PERFORMANSI

Hisseleri Borsa İstanbul'da "GOLDA" sembolüyle işlem gören Golda Gıda A.Ş. BİST Ana Pazarda yer almaktadır.

2026 İlk Yarı Yıl Hisse Fiyatı (TL)

Şirket payları, 30 Haziran 2026 tarihinde sona eren ara hesap döneminden sonra, 8 Temmuz 2026 tarihinden itibaren Borsa İstanbul Ana Pazar'da "GOLDA.E" işlem koduyla işlem görmeye başlamıştır. Bu nedenle 30.06.2026 tarihi itibarıyla Şirket paylarına ilişkin Borsa İstanbul'da oluşmuş hisse fiyatı ve piyasa değeri bulunmamaktadır.

14. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

- Şirketimiz tarafından, yurt dışında yerleşik müşteriler ile makarna ürünlerinin satışına ilişkin toplam 3.044.819,32 ABD Doları tutarında satış sözleşmeleri imzalanmıştır. Söz konusu sözleşmeler kapsamındaki teslimatların, sözleşmelerde belirlenen teslim programları doğrultusunda önümüzdeki aylarda kademeli olarak gerçekleştirilerek yıl sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. İmzalanan satış sözleşmeleri ile gerçekleştirilecek satışların, Şirketimizin ciro ve kârlılığına olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.
- Şirketimiz tarafından üretilen çeşitli ürünlerin satışına ilişkin, yurt içinde yerleşik bir müşteri ile toplam 37.425.000 TL tutarında anlaşmaya varılmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilecek teslimatların, belirlenen teslim programı doğrultusunda 2026 yılı Ekim ayı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. Gerçekleştirilecek satışların, Şirketimizin ciro ve kârlılığına olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.
- Şirketimiz, faaliyet gösterdiği bölgelerde tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine katkı sağlamak ve yerel üreticileri desteklemek amacıyla, ilk etapta üreticilerden toplam 193.485.690 TL tutarında buğday ve bakliyat alımı gerçekleştirmiştir. Söz konusu alımlar, yüksek hacimli tedarik sayesinde ölçek ekonomisinin sağladığı avantajlardan yararlanılarak rekabetçi maliyetlerle gerçekleştirilmiş olup, hammadde tedarikinde sürekliliğin sağlanmasına ve maliyet etkinliğinin artırılmasına katkı sağlamaktadır. İlk etapta gerçekleştirilen bu alımların, üretim süreçlerinde verimliliği artırması, hammadde maliyetlerini olumlu yönde desteklemesi ve buna bağlı olarak şirketimizin satış performansı ile kârlılığına pozitif katkı sağlaması beklenmektedir. Şirketimiz, üreticilerle iş birliğini güçlendirmeye ve ihtiyaçlar doğrultusunda alımlarına devam etmeyi planlamaktadır.
- Golda Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 1-2 Temmuz 2026 tarihlerinde talep toplanarak halka arz edilen payları, 8 Temmuz 2026 tarihinden itibaren BİST Ana Pazar'da sürekli işlem yöntemi ile işlem görmeye başlamıştır. İzahname'de belirtilen ve Kurumumuz tarafından yapılması planlanan fiyat istikrarı işlemleri için ilan edilen 30 günlük süre 7 Ağustos 2026 tarihinde sona ermiştir. Şirket paylarının işlem görmeye başlamasını takiben geçen 30 günlük süre içerisinde, fiyat istikrarı işlemi gerçekleştirilmemiştir.